
 

  
Stránka 1 z 4 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 
 

č. smlouvy objednatele  SM00148 č. smlouvy zhotovitele  2023 8/1426 80                         

č. zakázky objednatele  I23003  č. zakázky zhotovitele  1426-62, 1426-33,1426-83 

č. j. z VZ    VST-08/2023 
 

uzavřená podle § 2586 až § 2622 a § 2631 až § 2635 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

sídlo: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupena:  XXX, jednatel 

IČO:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

ID datové schránky: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní XXX, jednatel 

 zástupce pro věci technické XXX, jednatel; XXX, technický náměstek; 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel                                       

Název: EKOEKO s.r.o. 

sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 

zastoupen:  XXX, jednatel společnosti 

IČO: 251 84 750 

DIČ: CZ25184750 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. České Budějovice 

číslo účtu: XXX 

telefon: XXX 

e-mail:   XXX 

ID datové schránky: XXX 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C., 

vložka 8379 

zástupce pro věci smluvní: XXX, jednatel 

zástupce pro věci technické: XXX 

(dále jen „zhotovitel“)                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními 

stranami dne 27. 3. 2023, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace s názvem „ČOV Tábor 

Klokoty – kogenerační jednotka - PD“ (dále jen „Smlouva o dílo“) 

 

 

 



 

  
Stránka 2 z 4 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Vzhledem k tomu, že v průběhu zpracovávání projektové dokumentace bylo oběma smluvními 

stranami dohodnuto, že předmět díla bude rozšířen o rekonstrukci stávajícího vodovodu, gravitační 

kanalizace a kanalizačního výtlaku, tak se z těchto důvodů upravuje článek IV. „Doba plnění“ a 

článek V. „Cena“ dle Smlouvy o dílo ve znění dodatku č.1. 

2.2 V čl. IV. „Doba plnění“ Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se odst. 4.1 po dohodě smluvních stran 

mění takto: 

 

Původní text smlouvy ve znění dodatku č.1: 

„Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto: 

 

a)  Provedení technických zkoušek, zaměření, průzkumů (dle bodu 3.3.) 

     31. 5. 2023 

 

b)  Odevzdání projektové dokumentace pro společné povolení (dle bodu 3.4.)  

  do 2 měsíců od obdržení stanoviska a připojovacích podmínek EG.D. 

 

c)  Dokončení inženýrské činnosti za účelem vydání společného povolení (dle bodu 3.5.) 

       do 3 měsíců od odsouhlasení dokumentace pro společné povolení objednatelem 

 

d)  Odevzdání projektové dokumentace pro výběr zhotovitele v podrobnosti pro provádění 

stavby (dle bodu 3.6.) 

    do 1 měsíce od nabytí společného povolení právní moci“ 

 

Se ruší a nahrazuje novým textem: 

„Termíny plnění projektových prací a činností jsou stanoveny takto: 

 

a)  Provedení technických zkoušek, zaměření, průzkumů (dle bodu 3.3.) 

     31. 5. 2023 

 

b)  Odevzdání projektové dokumentace pro společné povolení (dle bodu 3.4.)  

  do 2 měsíců od obdržení stanoviska a připojovacích podmínek EG.D. 

 

c)  Dokončení inženýrské činnosti za účelem vydání společného povolení (dle bodu 3.5.) 

       do 3 měsíců od odsouhlasení dokumentace pro společné povolení objednatelem 

 

d)  Odevzdání projektové dokumentace pro výběr zhotovitele v podrobnosti pro provádění 

stavby (dle bodu 3.6.) 

    do 3 měsíců od nabytí společného povolení právní moci“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
Stránka 3 z 4 

2.3 V čl. V. „Cena“ Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se odst. 5.1 po dohodě smluvních stran mění 

takto: 

 

Původní text smlouvy: 

 

„Cena díla je stanovena dohodou na základě nabídky zhotovitele učiněné ve výběrovém řízení 

Zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí: 

 

a)  Průzkumy (dle bodu 3.3.) 

  cena bez DPH: 35.000,- Kč,  výše DPH (21 %) 7.350,- Kč,  cena vč. DPH: 42.350,- Kč 

b)  Projektová dokumentace pro společné povolení (dle bodu 3.4.)  

cena bez DPH: 380.000,- Kč,  výše DPH (21 %) 79.800,- Kč,  cena vč. DPH: 459.800,- Kč 

c)  Inženýrská činnost za účelem vydání společného povolení (dle bodu 3.5.) 

cena bez DPH:  60.000,- Kč,  výše DPH (21 %) 12.600,- Kč,  cena vč. DPH: 72.600,- Kč 

d)  Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele v podrobnosti pro provádění stavby (dle bodu 3.6.) 

cena bez DPH:  140.000,- Kč,  výše DPH (21 %) 29.400,- Kč,  cena vč. DPH: 169.400,- Kč 

     Cena celkem za dílo: 

cena bez DPH: 615.000,- Kč, výše DPH (21 %) 129.150,- Kč, cena vč. DPH: 744.150,- Kč“ 

 

 

Se ruší a nahrazuje novým textem: 

 

„Cena díla je stanovena dohodou na základě nabídky zhotovitele učiněné ve výběrovém řízení 

Zakázky, je cenou nejvýše přípustnou, je stanovena v cenové úrovni k datu předání díla a činí: 

 

a)  Průzkumy (dle bodu 3.3.) 

  cena bez DPH: 35.000,- Kč,  výše DPH (21 %) 7.350,- Kč,  cena vč. DPH: 42.350,- Kč 

b)  Projektová dokumentace pro společné povolení (dle bodu 3.4.)  

cena bez DPH: 380.000,- Kč,  výše DPH (21 %) 79.800,- Kč,  cena vč. DPH: 459.800,- Kč 

c)  Inženýrská činnost za účelem vydání společného povolení (dle bodu 3.5.) 

cena bez DPH:  60.000,- Kč,  výše DPH (21 %) 12.600,- Kč,  cena vč. DPH: 72.600,- Kč 

d)  Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele v podrobnosti pro provádění stavby (dle bodu 3.6.) 

cena bez DPH:  300.000,- Kč,  výše DPH (21 %) 63.000,- Kč,  cena vč. DPH: 363.000,- Kč 

     Cena celkem za dílo: 

cena bez DPH: 775.000,- Kč, výše DPH (21 %) 162.750,- Kč, cena vč. DPH: 937.750,- Kč“ 

 

III. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

 



 

  
Stránka 4 z 4 

3.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Pokud je tento dodatek 

uzavřen v listinné podobě, bude vyhotoven ve čtyřech výtiscích, přičemž každý je s platností 

originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 
V Táboře dne dle el. podpisu                       V Český Budějovicích dne dle el. podpisu 

 

 

 

Podepsáno elektronicky 8.10.2024   Podepsáno elektronicky dne 7.10.2024 

 

 

 

 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.  EKOEKO s.r.o. 

XXX       XXX 

Jednatel      Jednatel 

 

 

 


